



Odbor právní a organizační
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2015/0071342/PLEJ

K podání:

Vaše číslo jednací:

Spisová značka: 2010/MCBS/2015/0062662/2

Vyřizuje: Mgr. Jana Plechlová, tel. 542 526 328

ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 29.07.2015

[Redacted signature area]

Věc: Sdělení k žádosti o informace

Vážený pane,

na podatelnu Úřadu městské části Brno-střed (dále jen „Úřad“ doručena Vaše žádost o informace týkající se veřejné zakázky malého rozsahu "Právní služby - administrace veřejných zakázek, poskytování konzultací v souvislosti se zadáváním veřejných zakázek". Vzhledem k tomu, že žádost obsahovala náležitosti dle § 14 odst. 2 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, byla takto Úřadem přijata a posouzena.

V této žádosti jste požadoval poskytnutí následujících informací:

- 1) Podkladový materiál předložený RMČ BS na její schůzi konané dne 15.6.2015, na jehož podkladě bylo schváleno usnesení č. 125.118.
- 2) Smlouvu uzavřenou k realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem (dle zápisu z jednání rady MČ BS 15.6.2015) „Právní služby – administrace veřejných zakázek, poskytování konzultací v souvislosti se zadáváním veřejných zakázek“.
- 3) Sdělení, zda se problematikou související s veřejnou zakázkou malého rozsahu zabývala rada městské části na své schůzi svolané na den 13.7.2015, pokud ano, žádám o znění schváleného usnesení a odpovídající podkladový materiál pro RMČ BS.

K Vaší žádosti sděluji následující:

Ad 1) požadovaný podkladový materiál přikládám v příloze.

Ad 2) v příloze přikládám návrh Příkazní smlouvy o poskytování právních služeb, která byla součástí zadávací dokumentace. Smlouva dosud nebyla s vybraným dodavatelem uzavřena.

Ad 3) v příloze přikládám podkladový materiál pro RMČ BS a výpis usnesení č. 127.96.01., 127.96.02., 127.96.03.

S pozdravem

Ing. Bc. Jiří Sodomka
vedoucí odboru
právního a organizačního

Přílohy:

- *Materiál k bodu 119 na 25. RMČ BS konanou dne 15.6.2015*
- *Návrh Příkazní smlouvy o poskytování právních služeb*
- *Materiál k bodu 97 na 27. RMČ BS konanou dne 13.7.2015*
- *Výpis usnesení č. 127.96.01., 127.96.02., 127.96.03.*